
UCHWAŁA NR XXIV/200/16
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniająca Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nałęczowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870. ze zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nałęczowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr X/62/15 z dnia 17 września 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nałęczowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 3383), zmienionego Uchwałą Nr XV/111/16 z dnia 
11 marca 2016r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2016 r. poz. 1462) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 zmienia się oznaczenia ustępów 1-20 na punkty 1-20;

2) po punkcie 20. dodaje się punkt 21 w następującym brzmieniu:

„21) ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016, 
poz. 1860),”;

3) w § 5 zmienia się oznaczenia ustępów 1-18 na punkty 1-18;

4) po punkcie 18 dodaje się punkt 19 w następującym brzmieniu:

„19) ustawa z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016, 
poz. 1860),”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 603


		2017-02-09T13:18:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




